CPC, DEFIRO o pedido liminar de decretação de indisponibilidade de bens em face de VAGNER 
JOSE SALES. Tal medida será efetivada por meio do BACENJUD e compreenderá valores 
suficientes para suportar o ressarcimento dos prejuízos econômicos causados ao erário público. 

17. Assim, a indisponibilidade de bens observará a quantia de R$ 670.540,49 
(seiscentos e setenta mil, quinhentos e quarenta reais e quarenta e nove centavos), correspondentes 
à quantia sobreposta em razão da mudança do limite de 954,39 metros de camada asfáltica no ramal 
canela fina para 3.800,00 metros. 

18. Registro que esses valores poderão ser reduzidos, progressivamente, à medida